
 

Дел.бр. 01-79/6-6 
Датум: 28. 10. 2019. 
 

 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 
 

 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 
68/15), Наручилац Политехничка школа Суботицa врши допуну Kонкурсне документације, и 
то у  

- Тачки 3. ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ у делу који се односи на минималне захтеве 
техничких карактеристика МОНИТОРА, додаје се: 
Контраст: 100000000:1 
Осветљење: 200 cd/m2 
Брзина освежавања: 60Hz 
Време одзива: 5ms 
 

- Тачка 8. ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ 
ПОПУНИ у делу који се односи на минималне заххтеве техничких карактеристика 
МОНИТОРА, додаје се:  
Контраст: 100000000:1 
Осветљење: 200 cd/m2 
Брзина освежавања: 60Hz 
Време одзива: 5ms 

 

 У осталом, Конкурсна документација дел.бр. 01-79/6-4 од 22. 10. 2019. године, остаје 
непромењена.  
 

 Како је наручилац допунио конкурсну документацију осам, односно мање дана пре истека 
рока за подношење понуда, наручилац продужује рок за подношење понуда, и то до 7. 11. 2019. 
године у 11,30 сати.  
 

 Јавно отварање понуда ће се одржати дана 7. 11. 2019. године у 12,00 сати.  
    

     Члан комисије за ЈНМВ бр. 6/2019 

     Исидора Оташевић, дипл.правник 

 
 


		2019-10-28T13:27:22+0100
	Isidora Otašević 93043811-0402979825014




